^  (^Â/í^ütíca <Ie Sa^o Wlfx^Me
Rua SáO Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www-camarasaoroque.sp.gov-br ] E-mail: camarasaoroQue@cafnarasaoroQue-Sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente N® 30/2023

i
São Roque, 3 de fevereiro de 2023. ss

Ilustríssimo Senhor,

Sã
X

<
o

g

íã
ES
o o

Tem o presente a grata satisfação de |e
cumprimentá-lo e. na oportunidade, encaminhar a Moção N® 9/2023, de autoria g|

do Nobre Vereador Roaério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário 2g
o c

desta Casa de Leis na 1® Sessão Ordinária, realizada em 7 de fevereiro de

2023. <!
EiNg

PI
-I 9

<1
1?

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

■•EO g
Atenciosamente,

li
^6
l§

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ||
Presidente 51

li
oa

11
1 (UM) certificado ;8g

ST5
cS

iS
•o-g
^SlDespachado em Ó^lO

Entregue a/via ±

PROTOCOLO RO cersR ovo2nm - ostzs 1417/2023

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0FUD6AEG5K35YS6A
		2023-03-07T14:00:50-0300